
MHMPP05OOMHB

Stejnopis č.: ,1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
ke stavbě ě. 0138 TV Kunratice, etapa 0026 K Verneráku - sever 

číslo smlouvy objednatele DIL/20/06/000678/2018 
číslo smlouvy zhotovitele 18 - 121 - 01,02,07,10 

kontrolní číslo P18V00148994

I.
SMLUVNÍ STRANY

Hlavní mčsto Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
ICC): 00064581,
DIČ: CZ00064581 reg. dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
jednající: Ing. Karel Prajer, ředitel odboru investičního Magistrátu hlavního města 

Prahy

(dále jen „objednatel11)

a

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY, s.r.o. (zkratka DIPRO, spol. s r.o.)
se sídlem:
IČO:
DIČ: 
zapsána:

Modřanská 11/1387, 143 00 Praha - Modřany 
48592722
CZ48592722
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 18643

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
jednající: lng. Jan Zrzavý, jednatel

(dále jen „zhotovitel11)

Objednatel a zhotovitel (dále též společně jen „Smluvní strany11) se shora citované smlouvy o dílo 
uzavřené dne 26. 11.2018 (dále jen „Smlouvy11) dohodly na tomto dodatku č. 1:

II.
ORGANIZAČNÍ ZMĚNY

1. Objednatel sděluje zhotoviteli, že došlo ke změně názvu příslušného odboru Magistrátu 
hlavního města Prahy. S účinností od 1.1.2019 byl zrušen odbor technické vybavenosti za 
současného převedení jeho činností do odboru strategických investic, jehož název byl 
změněn na odbor investiční.

1



2. Objednatel sděluje zhotoviteli, že došlo ke změně v zastupující osobě, kdy ředitelem odboru 
investičního je Ing. Karel Prajer.

III.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Původní předmět plnění je na základě požadavku MČ Praha
vybudování propojovacího chodníku. Jedná se o nezpevněnou pěší trasu v délce 150 
jižní straně ulice U Kunratického lesa. Konkrétně se jedná o úsek K Vemeráku - zastávka U 
Kunratického lesa.
Pro tento propojovací chodník je zapotřebí dopracování projektové dokumentace a 
projednání příslušných povolení v tomto rozsahu:

a) Zajištění průzkumných prací (geodetické zaměření lokality, zajištění průběhů 
stávajících inženýrských sítí, vytvoření mapového podkladu, místní šetření, výrobní 
výbory

b) zpracování projektové dokumentace k územnímu rozhodnutí (dále jen „DÚR') 
v podrobnostech dle vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů včetně zajištění veškerých 
průzkumů a zaměření nutných pro zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí;

c) Zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení nebo ohlášení stavby (dále 
jen „DSP") v podrobnostech dle vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj 
č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, 
ve znění pozdějších předpisů;

d) Inženýrská činnost vedoucí k získání příslušných povolení
Projektová dokumentace pro propojovací chodník bude projednávána, povolena a 
realizována společně s akcí Stavba č. 0138 TV Kunratice, etapa 0026 K Vemeráku - sever.
DZS a autorský dozor bude také součástí původní smlouvy o dílo Stavba č. 0138 TV Kunratice, 
etapa 0026 K Vemeráku - sever, DIL/20/06/000678/2018.

Kunratice rozšířen o 
m na

IV.
DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby dílo bez vad a nedodělků mohlo být předáno objednateli 
nej později do:

Zhotovení DUR (návrh DUR) včetně zajištění 
průzkumů a zaměření

I měsíce od podpisu tohoto dodatku č. 1

(dále jen „lhůta pro dokončení'").

Lhůta pro dokončení dalších stupňů projektové dokumentace zůstává dle původní smlouvy o dílo 
D1L/20/06/000678/2018.

2



v.
CENA DÍLA A PLATOVÉ PODMÍNKY

Cena díla se na základě čl. II Předmět dodatku mění takto:

Cena bez DPH v Kč DPH 21% v Kč Cena vč. DPH v Kč

Původní cena dle SoD 1 767 480,00 371 170,80 2 138 650,80
Dodatek č. 1 97 520,00 20 479,20 117 999,20
Cena vč. dodatku č. 1 1 865 000,00 391 650,00 2 256 650,00
Z toho:
DÚR 820 240,00 172 250,40 992 490,40
DSP 519 760,00 109 149,60 628 909,60
DZS 435 000,00 91 350,00 526 350,00
AD 90 000,00 18 900,00 108 900,00

Platební podmínky zůstávají původní ze smlouvy o dílo DIL/20/06/000678/201 8.

VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Veškeré změny a doplňky dodatku č. I mohou být provedeny jen formou písemných dodatků, 
které se stávají po podpisu oběma smluvními stranami nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatku č. 1 byl uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu dodatku č. I, číselné označení tohoto dodatku č. I a datum 
jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytování 
informací, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v tomto dodatku č. 1 byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádají.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v 6 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 5 
vyhotovení a zhotovitel lvyhotovení.

6. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami, účinnost zveřejněním 
v registru smluv.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, 
jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
dodatek č. 1 nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku

3



č. 1 a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tento dodatek č. I nebyl ujednána v rozporu se zákonem 
a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v tomto dodatku č. 1 odpovídají 
skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

8. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1720 ze dne 26.6.2018 k návrhu 
svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření 
dodatku č.l Smlouvy o dílo v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. 
Prahy.

na

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL
DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ 
PROJEKTY s.r.o.

Hlavní město
/)

Podpis:
Jméno: Ing. Karel Prajer 

Funkce: ředitel odboru investičního

Podpis: 9
Jméno: Ing. Jan Zrzavý Hp
Funkce: jednatel společnosti

Magistrátu hlavního města Prahy 

Datum: Datum: 3 1 -05- 20193 1 -05- 2019

4


